АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.04.2024 г.                                                               №17
О создании комиссии по оценке
технического состояния автомобильных дорог

общего пользования местного значения,

расположенных на территории

Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области
Руководствуясь Приказом Минтранса России от 07.08.2020г. №288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»

1. Создать комиссию по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в составе:
 Председатель комиссии – Сурков С.А, глава Писаревского сельского поселения ;

 Заместитель председателя комиссии – Слезкина И.А., главный специалист по организационной работе;

 Секретарь комиссии – Каргина Е.А., специалист 1 категории.

Члены комиссии:

 1. Шульдешова С.В. – главный специалист по бухучету и отчетности;

 2. Калинина Н.А. – депутат Совета депутатов Писаревского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                    Сурков С.А.